
 
Uchwała nr XXXVI/203/13 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 30.04.2013 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r., Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.),Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Udziela się z budżetu Gminy Kostomłoty pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego w postaci sfinansowania 50% 
nakładów na realizację zadania inwestycyjnego „Budowa zatok autobusowych w miejscowości Sobkowice w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 346”.  
Zadanie będzie  realizowane w latach 2013 - 2014. 
 

 
§ 2 

 
W budżecie Gminy Kostomłoty na realizację zadania wymienionego w § 1 zostaną zabezpieczone środki finansowe w dziale 
600, rozdział 60013, paragraf 6050: 
- w roku 2013 w wysokości 20 000 zł - na wykonanie dokumentacji projektowej   
- w roku 2014 w wysokości 180 000 zł - na wykonanie robót budowlanych  

 
§ 3 

 
W celu realizacji zadania wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna umowa pomiędzy Województwem Dolnośląskim, a 
Gminą Kostomłoty, do zawarcia której upoważnia się Wójta Gminy. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
 
 Przewodniczący Rady Gminy 
 
           JANINA GAWLIK 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

U z a s a d n i e n i e  d o  U c h w a ł y  n r  X X X V I / 2 0 3 / 1 3  R a d y  G m i n y  K o s t o m ło t y  
 z  d n i a  3 0 . 0 4 . 2 0 1 3  r .  

 
            Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia umowy pomiędzy Województwem Dolnośląskim a Gminą Kostomłoty w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania „Budowa zatok autobusowych w 
miejscowości Sobkowice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 346”.  
Udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego jest możliwe na podstawie art.216 ustawy o finansach 
publicznych. 
Realizacja umowy i późniejsze wspólne działania pozwolą na wybudowanie dwóch zatok autobusowych w miejscowości 
Sobkowice w ciągu drogi wojewódzkiej nr 346. Gmina w ramach pomocy rzeczowej pokryje 50% kosztów realizacji zadania 
inwestycyjnego, pozostałą część kosztów związanych z realizacją zadania sfinansuje Województwo Dolnośląskie. 
Umowa zawarta na podstawie niniejszej uchwały określi zasady przygotowania dokumentacji i realizacji robót budowlanych. 

 
 


